ORIGINAL

100,0000005308 71.300,00713,0021,00CTPPF10 CABO FLOTAN POLIPRO NARANJA

Percepciones IIBB

* Despachos:

ESTA FACTURA VENCE EL 15-12-2023
00000-00341702

*1401IC04215876V

90.016,25

NOVENTA MIL DIECISEIS c/ 25/100.SON

73505353340483

23/12/2023

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Fecha Vencimiento C.A.E.:

0,0014.973,00 0,00

Imp. Int.

71.300,00 71.300,00

002a. DEPOSITO GALICIA

MAYORISTA

30-67814536-6

CAPITAL FEDERAL
Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CP:

2012